TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 03/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 17 tháng 09 năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN 03
Từ ngày 19/09 ( 24/09/2022
Chủ đề tháng 9: “Thanh niên với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thầy cô vận động HS tham gia cuộc thi” Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2022 theo CV số 3295/SGDĐT-CTTT ngày 13 tháng 9 năm 2022 (TLTN, GVCN- T. Lộc triển khai).
· HS khối 11, 12 đăng kí bán trú; hoàn tất đóng tiền máy lạnh  (GVCN + Tài vụ)
· Hoàn tất hồ sơ đánh giá quí 3, NQ 03 nộp phòng TCCB ( HT – VP)
· Thực hiện QĐ thành lập các CLB TDTT, Văn nghệ, Sinh học, Stem, …. (BGH + TTCM)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· GT kiểm tra học sinh thực hiện nội qui, đồng phục.
· KT đột xuất một số lớp:  (Thầy Phú +  Thầy Phong + GT).
· Thực hiện sơ đồ chỗ ngồi, sơ yếu lý lịch, chụp hình thẻ cho học sinh.  (GVCN+Thầy Phong).

· GVCN cần có biện pháp xử lý những học sinh nghỉ nhiều, trốn tiết, vi phạm nội qui, tóc dài của học sinh nam, lưu ý giờ nghỉ trưa (GVCN+GT).Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn trong vấn đề giải quyết, thầy cô gặp BGH để được hỗ trợ.
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Phát hành thang điểm thi đua đoàn (Thầy Phú + TLTN + GT)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Thực hiện sổ điểm cá nhân, sổ chủ nhiệm, sổ họp tổ chuyên môn, sổ dự giờ (GVBM, GVCN, TTCM).
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Công bố danh sách kiểm tra nội bộ GV năm học 2022– 2023(Cô Châu)

· Kiểm tra tình hình đầu năm ở tất cả các lớp (Thầy Phú)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN thực hiện hồ sơ HS xin miễn giảm học phí trước thứ bảy, ngày 24/9/2022 (Cô Đào+GVCN)

  CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
              -
             Nơi nhận:
  HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
              Phùng Hữu Quang